BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

POLAR BEAR

Kursnummer:; 241683

Schwmms? e

Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendbungen

Ort: Schulhaus St. Johann, Bahn 2
Adresse:
St. Johanns-Ring 17
4056 Basel
Lerninhalt: Basics 7 (6 to 8 years)
Test contents:
e Underwater turn
e Dolphin
e 25 m breaststroke
e Water-Safety-Check (WSC)
Trainer: Fabien Vogt und Tonka Saphina Schwerdtner und Vanessa Duong
Kursniveau: Kinder
Bemerkung:
Kosten: 396.00 CHF
detaillierte Lektionen: 17
Termine: Datum Uhrzeiten
14.01.2024 09:45-10:30
21.01.2024 09:45-10:30
28.01.2024 09:45-10:30
04.02.2024 09:45-10:30
03.03.2024 09:45-10:30
10.03.2024 09:45-10:30
17.03.2024 09:45-10:30
14.04.2024 09:45-10:30
21.04.2024 09:45-10:30
28.04.2024 09:45-10:30
05.05.2024 09:45-10:30
12.05.2024 09:45-10:30
26.05.2024 09:45-10:30




02.06.2024
09.06.2024
16.06.2024
23.06.2024

09:45-10:30
09:45-10:30
09:45-10:30
09:45-10:30

Sehwirimsehals
-Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendibungen




